



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 000 202
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOM HVAAL AS
Forretningsadresse: Øvre Torggate 6
3256 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Hvaal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		288 635 120	211 903 627
Annen driftsinntekt		1 549 507	1 278 540
Sum inntekter		290 184 627	213 182 167
Kostnader			
Varekostnad		233 545 539	162 785 227
Lønnskostnad	1, 2, 3	11 173 238	12 420 884
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 724 340	2 650 799
Annen driftskostnad	5	11 733 707	10 664 097
Sum kostnader		259 176 825	188 521 006
Driftsresultat		31 007 803	24 661 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		141 369	377 976
Annen finansinntekt		12 112	35 899
Sum finansinntekter		153 482	413 875
Rentekostnad til foretak i samme konsern		284 387	387 739
Annen rentekostnad		9 315	24 797
Annen finanskostnad		9 473	5 290
Sum finanskostnader		303 174	417 826
Netto finans		-149 693	-3 952
Ordinært resultat før skattekostnad		30 858 110	24 657 209
Skattekostnad på ordinært resultat	13	6 792 910	5 433 832
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 065 200	19 223 377
Årsresultat		24 065 200	19 223 377
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	11	204 029	
Annen egenkapital	11	23 861 171	19 223 377



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		24 065 200	19 223 377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	1 878 679	2 965 659
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	4 324 455	5 095 549
Sum varige driftsmidler		6 203 134	8 061 208
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	22 015	19 736
Andre fordringer		1 478 459	988 459
Sum finansielle anleggsmidler		1 500 474	1 008 195
Sum anleggsmidler		7 703 608	9 069 403
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	61 509 626	43 683 213
Andre fordringer			254 491
Sum fordringer		61 509 626	43 937 704
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	41 824 278	31 961 217
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 824 278	31 961 217
Sum omløpsmidler		103 333 904	75 898 921
SUM EIENDELER		111 037 511	84 968 324

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	63 201 004	39 339 834
Sum opptjent egenkapital		63 201 004	39 339 834
Sum egenkapital	11	63 301 004	39 439 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12, 13	197 148	166 905
Sum avsetninger for forpliktelser		197 148	166 905
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		197 148	166 905
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 475 702	20 010 802
Betalbar skatt	13	6 705 120	5 345 933
Skyldige offentlige avgifter	9	5 607 178	6 064 078
Kortsiktig konserngjeld	6	13 090 207	12 544 244
Annen kortsiktig gjeld		1 661 151	1 396 528
Sum kortsiktig gjeld		47 539 359	45 361 586
Sum gjeld		47 736 507	45 528 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 037 511	84 968 324



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Sanden 1, NO-3264 Larvik
P.O. Box 83, Fritzøe Brygge, NO-3285 Larvik

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

	Note	2020	2019
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		24 065 200	19 223 377
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(1 578 685)	(580 867)
+ Ordinære avskrivninger		2 724 340	2 650 799
+/- Endring i utsatt skatt		30 243	87 899
Tilført fra årets virksomhet		<u>25 241 098</u>	<u>21 381 207</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(17 361 513)	(9 269 623)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		<u>772 061</u>	<u>1 965 329</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>8 651 646</u>	<u>14 076 913</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(1 578 684)	(3 700 999)
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		2 471 792	816 990
+/- Endring andre investeringer		<u>(492 279)</u>	<u>3 447 014</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>400 829</u>	<u>563 005</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		810 586	0
- Nedbetaling av gammel gjeld		<u>0</u>	<u>(50 523 846)</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>810 586</u>	<u>(50 523 846)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		31 961 217	67 845 145
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>9 863 061</u>	<u>(35 883 928)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>41 824 278</u>	<u>31 961 217</u>



TOM HVAAL AS

ÅRSBERETNING 2020

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

TOM HVAAL AS driver maskinentreprenørvirksomhet i Larvik kommune. Selskapet er et heleid datterselskap av Race Holding AS.

Selskapet har spesialisert seg på legging av kabel og har hatt en betydelig omsetningsøkning de siste årene. Kundene har tidligere vært på Østlandsområdet, men befinner seg nå over hele Sør - Norge.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et rettvise oversikt over resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet hadde en god omsetningsvekst i 2020. Selskapet forventer tilsvarende omsetning i 2021, men styret presiserer at det er normal usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har så langt ikke vært påvirket av Covid-19 pandemien.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2020 på kr. 24 065 200, mot et resultat på kr. 19 223 377 året før. Selskapet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på kr 63 301 004, total balansesum er på kr. 111 037 511. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

Samlet positiv kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 9 863 061, mens årsresultatet for selskapet utgjorde kr 24 065 200 etter skatt. Differansen skyldes i hovedsak endringer i kundefordringer samt andre tidsavgrensninger. Kontantstrøm fra investeringer tilførte selskapet netto kr 220 141.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 111 037 511 sammenlignet med kr 84 968 324 året før. Selskapet har en egenkapitalprosent pr 31.12.2020 på 57,01 %. Ca. 27% av selskapets gjeld er til morselskapet.

FINANSIELL RISIKO

Etter styrets oppfatning foreligger det ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, resultat og finansiell stilling. Selskapets strategi er at det ikke i vesentlig grad skal eksponeres for slik risiko, og at poster som kan påvirkes ikke skal være av en størrelse som medfører at kurs-/renteendringer og lignende skal kunne påvirke driften utover det som selskapets ledelse har kontroll over. Selskapets finansielle handlefrihet og evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

FREMTIDIG UTVIKLING

Styret anser at selskapets fremtidsutsikter er tilfredsstillende sett i lys av den rådende situasjonen i markedet. Selskapet har ikke drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter utover normale effektiviseringstiltak i 2020. Det er etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, 4,77%, dette er litt høyere enn fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Av selskapets 19 ansatte er 6 kvinner. I styret sitter det en kvinne. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet.



YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tom Hvaal AS:

Årets resultat, etter skatt	kr	24 065 200
Tilført annen egenkapital	kr	23 861 171
Avgitt konsernbidrag	kr	204 029
Sum disponert	kr	24 065 200

LARVIK, 30.08.2021
I styret for TOM HVAAL AS

Anne-Berit Hvaal
Styrets leder

Alexander Hvaal
Styremedlem / Daglig leder

Joachim Hvaal
Styremedlem



Noter 2020

TOM HVAAL AS Org.nr. 876 000 202

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapet driver med maskinentreprenørvirksomhet og har spesialisert seg på legging av kabel. Kundene befinner seg i Sør - Norge.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Noter 2020

TOM HVAAL AS Org.nr. 876 000 202

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	9 441 397	10 413 462
Arbeidsgiveravgift	1 315 613	1 494 219
Pensjonskostnader	227 618	241 236
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	188 610	271 967
Sum	11 173 238	12 420 884

Foretaket har sysselsatt 11,8 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	619 880	0	5 185

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	83 800	80 975
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	83 800	80 975

Note 6 - Konsernmellomværende

Type	2020	2019
Fordring på foretak i samme konsern	22 015	19 736
Gjeld til selskap i samme konsern	13 090 207	12 544 244

Mellomværende er renteberegnet med kr. 284 387.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	8 206 879	13 919 457	22 126 336
Tilgang i året	151 454	1 607 919	1 759 373
Avgang i året	(1 060 500)	(4 975 572)	(6 036 072)
Anskaffelseskost 31.12.2020	7 297 833	10 551 804	17 849 637
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(5 241 220)	(8 823 908)	(14 065 128)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(5 419 156)	(6 227 348)	(11 646 504)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	1 878 677	4 324 456	6 203 133
Årets avskrivninger	(1 022 922)	(1 701 418)	(2 724 340)
Økonomisk levetid	3 - 5 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %	20 - 33,33 %	



Noter 2020

TOM HVAAL AS Org.nr. 876 000 202

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	61 599 226	43 751 813
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(89 600)	(68 600)
Netto oppførte kundefordringer	61 509 626	43 683 213

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 622 957. Skyldig skattetrekk er kr 760 652.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000,00
Sum	100		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Race Holding AS	100	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100	100,00%	

Morselskapet, Race Holding AS, har forretningsadresse i Larvik og utarbeider konsernregnskap.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	39 339 834	39 439 834
Årets resultat		24 065 200	24 065 200
Konsernbidrag		(204 029)	(204 029)
Egenkapital 31.12.2020	100 000	63 201 004	63 301 004

Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	601 689	941 210	(339 521)
Omløpsmidler	156 972	(45 081)	202 053
Sum midlertidige forskjeller	758 661	896 129	(137 468)
Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%	166 905	197 148	(30 243)



Noter 2020

TOM HVAAL AS Org.nr. 876 000 202

Note 13 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	30 858 110	24 657 209
+/- Permanente forskjeller	18 756	42 028
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(137 468)	(399 543)
Årets skattegrunnlag	30 739 397	24 299 694
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	6 762 667	5 345 933
Sum	6 762 667	5 345 933
+/- Endring i utsatt skatt	30 243	87 899
Skattekostnad i resultatregnskapet	6 792 910	5 433 832
Betalbar skatt i skattekostnad	6 762 667	5 345 933
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(57 547)	
Betalbar skatt i balansen	6 705 120	5 345 933